KA400 LADIES' SOFTSHELL JACKET

MERET JELLEMZOK (CM)

db/@

Testhossz (A)
Mellszélesség (B)
Ujjhossz (C)

SZINEK:

. Dark Chocolate [ Fluorescent Orange

B MarlGrey B navy B red

19 Mar 2021 10:15:25

10
64
47
62

Fluorescent Yeliow

KARIBAN

FO TULAJDONSAGOK

300 g/m?

3 rétegl préselt anyag

3000 g/m2/ 24 6ras lélegzd és 800D mm vizalld funkcid
Kiils6 réteg 95% poliészter és 5% elasztan

Kozépso réteg vizdlld membran
Mikropolar belsé réteg

Két cipzaras oldalzseb és egy karzseb
Széarmazasi orszag: China|Bangladesh
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